МИНИСТЕРСТВО ЭКОЛОГИИ

И ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЭКОЛОГИЯ ҺӘМ ТАБИГЫЙ

 БАЙЛЫКЛАР МИНИСТРЛЫГЫ

                ПРИКАЗ                                     г. Казань                                    БОЕРЫК

                  ___________                                                                                     _________

___О признании утратившими силу

     нормативно правовых актов

В целях приведения аукционной документации для проведения открытого

аукциона по приобретению права на заключение договора водопользования  частью

акватории пруда на ручье без названия, расположенного около  н.п. Подгорный

Байлар и н.п. Мияшево Мензелинского муниципального района  Республики

Татарстан» (аукцион №108) утвержденной приказом Министерства экологии и

природных ресурсов Республики Татарстан от 21.06.2018 №594-п и аукционной

документации для проведения открытого аукциона по приобретению права на

заключение договора водопользования  частью акватории ручья без названия в

с.Евлево Тукаевского муниципального района  Республики Татарстан» (аукцион

№109) утвержденной приказом Министерства экологии и природных ресурсов

Республики Татарстан от 21.06.2018 №601-п в соответствие с требованиями

постановления Правительства Российской Федерации от 14 апреля 2007 г. №230 «О

договоре водопользования, право на заключение которого приобретается на

аукционе, и о проведении аукциона» с изменениями, внесенными постановлением

Правительства Российской Федерации от 9 февраля 2018 года №132 «О внесении

изменения в пункт 9 Правил проведения аукциона по приобретению права на

заключение договора водопользования», приказываю:

1. Признать утратившими силу приказы Министерства экологии и

природных ресурсов Республики Татарстан от 21.06.2018 №594-п «Об утверждении

аукционной документации для проведения открытого аукциона по приобретению

права на заключение договора водопользования  частью акватории пруда на ручье

без названия, расположенного около  н.п. Подгорный Байлар и н.п. Мияшево

Мензелинского муниципального района  Республики Татарстан» (аукцион №108),

№601-п «Об утверждении аукционной документации для проведения открытого

аукциона по приобретению права на заключение договора водопользования  частью

акватории ручья без названия в с.Евлево Тукаевского муниципального района

Республики Татарстан» (аукцион №109).

2. Отменить объявленные вышеуказанными приказами открытые

аукционы №108 и №109.

3. После внесения в аукционную документацию изменений,

соответствующих постановлению Правительства Российской Федерации от 14

апреля 2007 г. №230 «О договоре водопользования, право на заключение которого

приобретается на аукционе, и о проведении аукциона» с изменениями, внесенными

постановлением Правительства Российской Федерации от 9 февраля 2018 года

Документ создан в электронной форме. № 735-п от 25.07.2018. Исполнитель: Бойченко Н.В.
Страница 1 из 3. Страница создана: 25.07.2018 11:46

№132 «О внесении изменения в пункт 9 Правил проведения аукциона по

приобретению права на заключение договора водопользования»,  объявить заново

открытые аукционы по приобретению права на заключение договора

водопользования.

4. Информацию об отмене аукционов №108 и №109 разместить на сайте

http://torgi.gov.ru/.

 5.   Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на  заместителя

министра Р.Н. Гайнетдинова.

Министр                                                                                                А.В. Шадриков

Документ создан в электронной форме. № 735-п от 25.07.2018. Исполнитель: Бойченко Н.В.
Страница 2 из 3. Страница создана: 25.07.2018 11:46

http://torgi.gov.ru/

Лист согласования к документу № 735-п от 25.07.2018
Инициатор согласования: Бойченко Н.В. ведущий советник отдела гидрогеологии и
регулирования водопользования
Cогласование инициировано: 25.07.2018 11:43

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Васильева Т.Л.  Cогласовано
25.07.2018 - 11:59

-

2 Никулин А.Е.  Cогласовано
25.07.2018 - 14:54

-

3 Бутаков В.Г.  Cогласовано
25.07.2018 - 14:59

-

4 Гайнетдинов Р.Н.  Cогласовано
25.07.2018 - 15:32

-

5 Шадриков А.В.  Подписано
25.07.2018 - 15:51

-

Документ создан в электронной форме. № 735-п от 25.07.2018. Исполнитель: Бойченко Н.В.
Страница 3 из 3. Страница создана: 25.07.2018 16:27